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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1955855) Куп на РМ 19/20
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 14

Куп на РМ 19/20

1/16Ф.Коло

19.08.2019ФК НОВО ЦРНИЛИШТЕ - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Костенчев Ванчо (Скопје)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион Штип 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Реџепи Рами (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

20.08.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Даниловски Крсте (Скопје)Арсов Спире (Кочани)

Стадион во Пехчево 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дервиши Ајетали (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

20.08.2019ФК ЉУБОТЕН - ГФК Тиквеш 1930
Кавадарци  -:-

Пројковска Ивана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Мојсоски Љупчо (Струга)Костенчев Никола
(Скопје)

Градски стадион  Кавадарци 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Иваноски Дарко (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.08.2019ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Градски стадион Гевгелија 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Василев Милан (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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21.08.2019ФК ЛОКОМОТИВА-
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Идризи Аднан (Тетово)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

21.08.2019КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кантарџиев Васко
(Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.08.2019ФК ФОРТУНА - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Салихи Бурханедин (Куманово)Иванов Никола
(Велес)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

21.08.2019ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Медии Иљми (Тетово) Дивитаров Мендо (Битола)Урошевиќ Александар
(Тетово)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Мујдин (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

21.08.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Трајковски Драги (Битола)Бафто Фатмир
(Охрид)

Стадион ФК Влазрими 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Борова Арбен (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.08.2019ГФК ОСОГОВО - ФК ПОБЕДА АД
-:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Кочани 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.08.2019ФК ПРЕВАЛЕЦ - ФК БОРЕЦ 1919
АД  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Манасиев Горан (Велес)Конеска Марија
(Прилеп)

Градски стадион   Велес 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Леов Борис (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.08.2019ФК КРАВАРИ - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ќулумовски Кире (Ресен)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:
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21.08.2019ФК ТЕТЕКС АД - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Мировски Ацо (Скопје)Ивановски Филип
(Куманово)

Стадион Чаир 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

28.08.2019ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Саздовски Зоран
(Штип)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Коцев Ванчо (Штип)Мавров Васко
(Струмица)

Градски стадион 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 3 / 3


